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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 26.9.2024 год. 
 

Ред. 

број 

Име и презимтеодоре  на 

студентот 
Индекс Оцена Забелешка 

1 Ивона Петревска 1104 ИМД 6 (шест) 

2 Алек Ковачевски 884 ДМЕ 6 (шест) 

3 Марија Димитриеска 1110 ДМЕ 5 (пет) 

4 Елма Талевиќ 1237 ИМД 5 (пет) 

5 Наталија Атанасова 1240 ДМЕ 5 (пет) 

6 Гордана Трпчевска 1256 ДМЕ 5 (пет) 

 
      

             

        Предметен наставник 

        Проф. д-р Горан Златески 

 

 


